平成 27年 5月 26日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

常務取締役統括支援本部長 井尻芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27年 3月 31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は、会社法第 459 条第 1 項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によっ

ても行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成27年 5月 14日公表)

前期実績

(平成 26年 3月期)

基準日 平成 27年 3月 31日 同左 平成 26年 3月 31日

1株当たり配当金 8円 00銭 同左 8円 00銭

配当金総額 80百万円 － 80百万円

効力発生日 平成 27年 6月 10日 － 平成 26年 6月 11日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、企業体質の強化を図りつつ、株主の皆様に対して安定的な配当を継続してい

くことを重視しております。最適な利益配分については、今後も検討を進めてまいりま

す。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

当期実績 5円 50銭 8円 00銭 13円 50銭

前期実績

(平成 26年 3月期)
5円 50銭 8円 00銭 13円 50銭

以 上